
Usługi - 540363-2019

14/11/2019    S220    Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Czernica: Usługi udzielania kredytu

2019/S 220-540363

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Czernica
Krajowy numer identyfikacyjny: 9121101093
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 3
Miejscowość: Czernica
Kod NUTS: PL518
Kod pocztowy: 55-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Zembska
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl
Tel.: +48 717265700
Faks: +48 717265700
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czernica.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu dla gminy Czernica oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań”
Numer referencyjny: MPT.271.2.17.2019.EZ

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w
walucie polskiej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu dla gminy

Usługi - 540363-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540363-2019:TEXT:PL...

1 z 4 2019-11-14, 13:54



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Czernica oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 9 700,000
PLN (słownie: dziewięć milionów siedemset tysięcy złotych 00/100).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 560 310.11 PLN / Najdroższa oferta: 1 889 572.97 PLN brana
pod uwagę

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

66113000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Czernica, Urząd Gminy Czernica.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający zastrzega sobie prawo zaciągnięcia kredytu w kwotach mniejszych
niż określone w niniejszym zamówieniu oraz możliwość wcześniejszej spłaty
kredytów, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu.
Środki zostaną postawione do dyspozycji Zamawiającego w terminie wynikającym
z oferty nie później niż do dnia 31.12.2019 r. Udostępnienie kredytu nastąpi
poprzez jednorazową wypłatę kredytu lub w transzach, w zależności od potrzeb
Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zaciągnięcia
kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 153-377518

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Usługi - 540363-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540363-2019:TEXT:PL...

2 z 4 2019-11-14, 13:54



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie nr: 1
Nazwa:
„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu dla gminy Czernica oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań”
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

21/10/2019
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Kątach Wrocławskich
Krajowy numer identyfikacyjny: 9130004136
Miejscowość: Kąty Wrocłaskie
Kod NUTS: PL518
Kod pocztowy: 55-080
Państwo: Polska
E-mail: bskw@bskw.com.pl
Adres internetowy: https://www.bskw.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 589 975.65 PLN
Najtańsza oferta: 1 560 310.11 PLN / Najdroższa oferta: 1 889 572.97 PLN brana
pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu zastosowanie ma procedura uregulowana w art. 24aa ustawy Pzp
tzw. „procedura odwrócona”.
1. Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia na podstawie art.
23 ust. 1 ustawy Pzp zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego, oraz załączają do oferty – pełnomocnictwo.
2. W przypadku składania jednej oferty przez dwa lub więcej podmiotów
(Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie np. konsorcja, spółki
cywilne) oferta spełniać musi następujące wymagania:
1) każdy z Wykonawców występujących wspólnie, oddzielnie musi udowodnić, że
nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp –
składa dokumenty wymienione w dziale VII;
2) dokument wymieniony w dziale VI ust. 1 pkt 2 ppkt a powinien zostać złożony
przez wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, którzy będą realizowali przedmiot zamówienia w zakresie objętym
zezwoleniem;
3) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy

Usługi - 540363-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540363-2019:TEXT:PL...

3 z 4 2019-11-14, 13:54



kapitałowej, o której mowa w dziale IX SIWZ składa każdy z Wykonawców
występujących wspólnie.
3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
kopie dokumentów dotyczące każdego z tych Wykonawców są poświadczane za
zgodność z oryginałem przez tego Wykonawcę, którego dany dokument dotyczy.
4. W przypadku złożenia oferty wspólnej przez kilka podmiotów, każdy z nich
zobowiązany jest przedstawić oświadczenie JEDZ w zakresie wynikającym z
załącznika nr 5 do SIWZ – w formie elektronicznej (patrz rozdział XIX SIWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Składanie odwołań przewidziane w art. 179 do art. 198 g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/11/2019

Usługi - 540363-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540363-2019:TEXT:PL...

4 z 4 2019-11-14, 13:54


